
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от 25.09.2014                                           № 493
г. Кореновск

 О внесении изменений в решение Совета муниципального 
образования Кореновский район от 26 сентября 2013 года № 376 «Об 
образовании муниципальной конкурсной комиссии по определению 

претендентов на участие в краевом конкурсе на организацию сельской 
усадьбы в малых сельских населенных пунктах Кореновского района»

 На основании закона Краснодарского края от 8 мая 2014 года № 2956-КЗ 
«О  внесении  изменений  в  некоторые  законодательные  акты  Краснодарского 
края в сфере развития сельского хозяйства», в целях приведения в соответствие 
с  краевым  законодательством  нормативных  актов  в  муниципальном 
образовании  Кореновский  район,  Совет  муниципального  образования 
Кореновский район  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кореновский 
район  от  26  сентября  2013  года  №  376  «Об  образовании  муниципальной 
конкурсной  комиссии  по  определению  претендентов  на  участие  в  краевом 
конкурсе  на  организацию  сельской  усадьбы  в  малых  сельских  населенных 
пунктах Кореновского района» следующие изменения:

1.1.  Приложение  №  1  к  решению  изложить  в  новой  редакции 
(Приложение);

1.2.   Подпункт 6.5.3 пункта 6.5 Приложения № 2 к решению изложить в 
следующей редакции:

«6.5.3. Отсутствие  задолженности  по  уплате  налогов,  сборов,  пеней, 
штрафов, просроченной задолженности по заработной плате на первое число 
месяца,  в  котором  подано  заявление  на  участие  в  конкурсном  отборе, 
задолженности  по  арендной  плате  за  землю  и  имущество,  находящиеся  в 
государственной собственности Краснодарского края»;

1.3.  Подпункт 6.5.4 пункта 6.5 Приложения № 2 к решению признать 
утратившим силу;

1.4.   Подпункт 7.3.3 пункта 7.3 Приложения № 2 к решению изложить в 
следующей редакции:

«7.3.3. Отсутствие  задолженности  по  уплате  налогов,  сборов,  пеней, 
штрафов, просроченной задолженности по заработной плате на первое число 
месяца,   в   котором   подано   заявление   на    участие   в   конкурсном   отборе,



2

задолженности  по  арендной  плате  за  землю  и  имущество,  находящиеся  в 
государственной собственности Краснодарского края»;

1.5.  Подпункт 7.3.7 пункта 7.3 Приложения № 2 к решению признать 
утратившим силу;

2. Опубликовать настоящее решение  в средствах массовой информации и 
разместить  в  информационно–телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на 
официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

3.   Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального 
опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район
С.А. Голобородько

Председатель Совета 
муниципального образования
Кореновский район
В.В. Слепухин


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

